

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินสาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 293,800 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน 293,800 บาท ณ วันที่ 7 มีนาคม 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
๖. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) , (แบบ ปร.๔ (พ) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ, (แบบ ปร.๕ ข)แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.๖)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

- ๖.๑ นางประดาวรรณ ชุมนวน 
- ๖.๒ น.ส.ชนิสรา บุญยีน 
- ๖.๓ นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ 

ปร.6

ธนาคารออมสิน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

รวมจำนวน 4 หน้า

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประตววรรณ ชุมนวน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(น.ส.ชนิสรา บุญยืน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 7 มีนาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.1395	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	158,715.00	1.1395	180,855.74	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.1395	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.1395	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		158,715.00	1.1395		
ค่า Factor F = 1.1395					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				180,855.74	
พื้นที่อาคาร= - ตร.ม.				-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประดาวรรณ ชุมนวน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(น.ส.ชนิสรา บุญยีน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง-ซ่อมแซม สาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า เมื่อ วันที่ 7 มีนาคม 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	113,000.00	113,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				113,000.00	


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางประดาวรรณ์ ชุมนวน)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (น.ส.ชนิสรา บุญยืน)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่ 7 มีนาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	งาน	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประดาวรรณ ชูมนวน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(น.ส.ชนิสรา บุญยีน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซม
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

สาขาท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
ประมาณราคา
นายธนกร นิลี

แบบเลขที่
ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อพื้นไม้เดิมเดิม	167	ตร.ม.	-	-	25.00	4,175.00	4,175.00	
2	งานขัดเช็ดทำความสะอาดพื้นกระเบื้องเซรามิค	167	ตร.ม.	-	-	25.00	4,175.00	4,175.00	
3	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าโลหะ กรู 2 ด้าน	23	ตร.ม.	365.00	8,395.00	130.00	2,990.00	11,385.00	
4	ผนัง MDF หนา 10 มม.	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00	
5	ผนังกระจก Glass Kote	44	ตร.พ.	140.00	6,160.00	15.00	660.00	6,820.00	
6	วอลล์เปเปอร์	24	ตร.ม.	290.00	6,960.00	50.00	1,200.00	8,160.00	
7	กระจกเทมเปอร์ หนา 12 มม.	79	ตร.พ.	220.00	17,380.00	20.00	1,580.00	18,960.00	
8	โต๊ะ Built In เบ็ดบัญชี+ส่งกระดาษหีชีวิต	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
9	ดวงตรา + ตัวหนังสือ	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
10	ประตู D1 บานเปิดเดี่ยวพร้อมช่องแสง	1	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
11	ประตู D2 บานเลื่อนทึบ	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
12	บัวเชิงผนัง PVC	17	เมตร	40.00	680.00	40.00	680.00	1,360.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							158,715.00	
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	เคาน์เตอร์ทอปเลอร์ F1/1	3	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศ 12000 BTU ติดผนัง	1	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							113,000.00	

16/1
B
B